
 

2024 m. Lietuvos vyrų šaškių „100“ suaugusiųjų  rinktinės  kandidatai 
   (sporto šaka) 

Eil. Nr. 
Sportininko 

vardas, pavardė 

Gimimo 

metai 

Miestas, 

rajonas 

Organizacija, 

kurioje 

sportuoja 

Rungtis, 

svorio 

kategorija 

Rezultatas 2023m. Rezultatas 2024 m. Treneris 

(Vardas, 

pavardė) 
Pagrindinės 

varžybos 

Rezultatas, vieta Pagrindinės 

varžybos 

Rezultatas, vieta 

Planuotas Pasiektas Planuotas Pasiektas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Domantas Norkus 1997 Vilnius ŠK „Fintas“ „100“ 

EČ komand., 

PČ„Žaibas“ 

PČ„greitosios“   

 

3-6 

10-15 

12-18 

 

3 v. 

- 

28v. 

PČ šalių 

komandinis, 

PČ„Žaibas“ 

PČ    

 

3-6 

10-15 

12-18 

 savarankiškai 

2. Aleksej Domčev 1978 Vilnius ŠK „Riešutas“ „100“ 

EČ komand., 

PČ„Žaibas“ 

PČ„greitosios“   

3-6 

6-15 

6-15 

 

3 v. 

3 v. 

25 v. 

PČ šalių 

komandinis, 

PČ 

PČ„Žaibas“ 

EČ“Žaibas“ 

 

3-6 

6-15 

6-15 

3-6 

 savarankiškai 

3. Edvard Bužinskij 1957 Vilnius 
Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

EČ komand., 

PČ„Žaibas“ 

PČ„greitosios“   

 

3-6 

10-15 

12-18 

 

3 v. 

4 v 

13v. 

PČ šalių 

komandinis, 

PČ„Žaibas“ 

PČ    

 

3-6 

10-15 

12-18 

 savarankiškai 

4. Rokas Banevičius 2003 Šiauliai 
Šiaulių SC 

„Dubysa“ 
„100“ 

Tarptautinis 

turnyras 

EJmČ 

 

12-25 

5-10 
- 

Tarptautinis 

turnyras 

EJmČ 

 

12-25 

5-10 

 S. Laurutienė 

5. Artur Tunkevič 1995 Vilnius - „100“ 

EČ „Žaibas“, 

EČ greitosios 

PČ„Žaibas“ 

PČ„greitosios“   

12-25 

10-15 

12-25 

20 v. 

8 v. 

21 v. 

20 v. 

Tarptautinis 

turnyras 
12-25  savarankiškai 

6. 
Viktoras 

Volosionkinas 
1958 Vilnius ŠK „Riešutas“ „100“ 

Tarptautinis 

turnyras 
12-25 - 

Tarptautinis 

turnyras 
12-25  savarankiškai 

7. Vaidas Stasytis 1967 Kaunas ŠK „Baltija“ „100“ 
PČ„Žaibas“ 

PČ„greitosios“   

10-15 

12-25 

- 

16 v. 
PČ 1-6  savarankiškai 

8. Artur Kuzminski 1972 Vilnius - „100“ PČ„greitosios“   12-25 41 v. 
Tarptautinis 

turnyras 
12-25  savarankiškai 

9. Matas Sketerskas 2006 Šiauliai 
Šiaulių SC 

„Dubysa“ 
„100“ 

EJmČ 

PJmČ 

10-15 

10-15 

 

14 v. 

11 v. 

 

EJmČ 

PJmČ 

1-6 

1-6 
 S.Laurutienė 



10. Dalius Venclovas 2007 Vilnius 

Vilniaus m. 

SM „Sostinės 

tauras“ 

„100“ 

 

EJČ 

PJČ 

6-15 

10-15 
14 v. 

 

EJmČ 

PJmČ 

10-15 

10-15 
 E. Bužinskij 

Šaškių federacijos viceprezidentė   ___Sandra Laurutienė___ 

 

2024 m. Lietuvos  moterų šaškių „100“ suaugusiųjų  rinktinės  kandidatai 

   (sporto šaka) 

Eil. 

Nr. 

Sportininko vardas, 

pavardė 

Gimimo 

metai 

Miestas, 

rajonas 

Organizacija, 

kurioje 

sportuoja 

Rungtis, 

svorio 

kategorija 

Rezultatas 2023m. Rezultatas 2023 m. 
Treneris 

(Vardas, pavardė) 
Pagrindinės 

varžybos 

Rezultatas, vieta Pagrindinės 

varžybos 

Rezultatas, vieta 

Planuotas Pasiektas Planuotas Pasiektas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Laima Adlytė 1972 Vilnius 
Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

EČ komand. 

EČ greitosios 

PČ greitosios 
- 

3 v. 

2 v. 

14 v. 

 

PČ komand. 

PČgreitosios 

PČ„Žaibas“ 

3-6 

3-6 

5-12 

 savarankiškai 

2. Emilija Batkovskaja 2005 Vilnius 
Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

EČ komand. 

EJmČ 

greitosios 

PJmČ 

greitosios 

 

3-6 

3-6 

 

3 v. 

1 v. 

2 v. 

 

PČ komand. 

EJmČ 

PJmČ 

PČ 

greitosios 

3-6 

3-6 

5-10 

5-12 

 E. Bužinskij 

3 
Simona 

Trifonovaitė 
2002 Vilnius 

Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

PJmČ 

 iki 27m. 

PČ“Žaibas“ 

 

1-3 

10-15 

 

- 

PJmČ 

 iki 27m. 

PČ 

greitosios 

 

1-3 

10-15 

 E. Bužinskij 

4. 
Romualda 

Šidlaukienė 
1956 Vilnius 

J.Kulikausko v. 

ŠK 
„100“ 

EČ veteranai 

PČ šalių 

komandinis 

1-3 

3-6 

1 

- 

EČ 

veteranai 

PČ komand. 

1-3 

3-6 
 savarankiškai 

5. Myja Plėštytė 2007 Vilnius 
Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

EČ komand. 

EJČ 

greitosios 

PJČ 

EČ 

3-6 

1-3 

 

5-12 

3 v. 

3 v. 

 

8 v. 

PČ komand. 

EJmČ 

PJmČ 

PČ 

greitosios 

3-6 

5-10 

5-12 

5-12 

 E. Bužinskij 

6. Milana Šimėnaitė 2007 Vilnius 
Vilniaus 

Jaunimo ŠK 
„100“ 

PJmČ 

E JČ 
- 

21 v. 

24 v. 

PČ šalių 

komandinis 

EJmČ 

PJmČ 

 

 

3-6 

3-6 

5-10 

 E. Bužinskij 

 

Šaškių federacijos viceprezidentė   ___Sandra Laurutienė___ 


